Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
VEREADOR

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 63/22

EXM°. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAIVIA/SP.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, os nomes dos senhores LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS e JOSÉ CLEBER
BATISTA, para receberem o TITULO DE CIDADÃOS BURITAMENSES, pelos
relevantes serviços reconhecidamente prestados ao nosso município. 0 primeiro, natural
de Ilha Solteira/SP, Farmacêutico Bioquímico formado na UNIP-Universidade Paulista
de Araçatuba, já foi  Office Boy,  Técnico em Farmácia. 0 segundo, natural de Lavinia/SP,
formado em Técnico em Farmácia no INTECQ-Instituto de Tecnologia Química de  Sao
Jose do Rio Preto, já foi comerciante durante 18 anos. Há 19 anos sao sócios-proprietários
da Ativa Manipulação e Drogaria Ltda., estabelecidos em Buritama já há 17 anos, com
inicio das atividades desde a data de 02 de maio de 2005, atendendo atualmente na Rua
Guilherme Guerbas, n° 879, centro, servindo bem toda a sociedade de Buritama e regido.

A honraria será entregue aos senhores Luiz Claudio dos Santos e José Cleber
Batista cm sessão solene especialmente convocada, após entendimentos entre o autor da
propositura, os homenageados e a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta de
dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182/ 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  I  secretaria©buritama.spieg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2